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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 

	

	 STOCKS DE FRUITS ET DE LEGUNES 

OCTOBER 1, 1973 - OCTOBRE 

Stocks of apples, pears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
ported for the period July to October inclu-
;ive. 

Fruit, Frozen and in preservatives 

There were 3,311,000 lb. of fruit in 
"Containers 1 lb. and Under" as against 
39,901,000 lb. in "Containers over 1 lb.". 

The stocks of fruit in sulphur di-
oxide, etc., totalled 8,213,000 lb. A year 
ago they amounted to 7,260,000 lb. and last 
month to 8,338,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
51,425,000 lb. as compared with 51,495,000 
lb, last year and 53,142,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 102,762,000 lb. as compared with 
88,824,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 15,091,000 lb. There were 
11,141,000 lb. of vegetables held in brine 
as against 9,670,000 lb. last year. 

Agriculture Division 
Livestock and Animal 

Products Section 

Les stocks de p0050es, de poires, de ponuaes 
de terre, d'oignons, de carottes et de choux ne 
seront pas 4tudi4s pour la p6riode de juillet 
octobre inclusivement. 

Fruits congeles et en conserve 

Il y avait 3,311,000 livres en "Contenants 
de 1 liv. et  moms", contre 39,901,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv.". 

Les stocks de fruits conserves dana l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient a 8,213,000 
livres, contre 7,260,000 livres il y a un an et 
8,338,000 livres le mois dernier. Les stocks to-
taux de fruits congeles et en conserve s'ele-
vaient a 51,425,000 livres, corttre 51,495,000 
l'annee dernière et 53,142,000 le mois dernier. 

Legumes congelés et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'élevaient 
a 102,762,000 livres, contre 88,824,000 l'année 
dernière. Les stocks détenus de legumes congelés 
destinés b la retransformation s'établissaient a 
15,091,000 livres. Ii y avait 11,141,000 livres 
de legumes saumurés, contre 9,670,000 l'année 
dernière. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine anirnale 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans les entrepOts et les fabriques au Canada 

	

October 	September 	October 

	

1, 1973P 	1, 1973r 	1, 1972 

	

Octobre 	Septembre 	Octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples -  Pommes ................................ 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 
Blueberries - Bluets ........................... 	28 

	
46 
	

12 
Cherries - Cerjses ............................. 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Citrus Fruit - Agrumes.......................... 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Plums -  Prunes ................................. 	 (15 
Raspberries - Framboises ....................... 	1,141 

	
1,077 
	

1,024 
Strawberries - Fraises ......................... 	1,761 

	
2,626 
	

3,871 
Other fruit - Autres fruits .................... 	381 

	
326 
	

213 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 

3,311 4,075 5,120 

plus de 	1 lb. 	lusguà 30 lb. 

Total 	......................................... 

Apples 	- 	Ponsnes 	................................ 1,047 1,268 1,405 
Blueberries 	- Bluets 	........................... .8 5,296 6,26: 

2,814 3,897 7,331 
.,658 

78 

.. 

(1) 47 
Plums 	- 	Prunes 	................................. 16 3 

.. 831 
153 262 

Cherries 	- Cerises 	.............................. 
Citrus 	Fruit 	- Agrumes 	.......................... .. 

Raspberries 	- Framboises 	....................... 1,541 3,099 . 

.. 

5,222 5,253 5,265 Strawberries 	- Fraises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 1,432 1,638 1,743 

Total ........................................ .21,245 	1 	19,046 	I 	25,414 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - Pommes 	................................. 609 725 300 
Blueberries - Bluets 	............................ 3,561 5,157 1,606 
Cherries - Cerises 	.............................. 1,302 2,313 1,060 
Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 337 182 (1) 
Plums - Prunes 	.................................. 495 213 629 
Raspberries 	- Framboises 	....................... 6,159 6,825 4,197 
Strawberries 	- Fraises 	......................... 4,300 4,508 3,368 

1,893 1,760 2,541 Other fruit - Autres fruit 	...................... 

Total 	........................................ 	. 18,656 	1 21,683 	1 13,701 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

FABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans lea entrep8ts et les fabriques au Canada 

October 
1, 	1973P 

Octobre 

September 
1, 	1973r 

Septembre 

October 
1, 	1972 

Octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit 	(all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

1,993 1,705 
Blueberries 	- 	Bluets 	........................... 12,247 10,499 7,880 
Apples 	- 	Pommes 	.................................1,656 

Cherries 	- 	Cerises 	............................. 4,116 6,210 8,391 
182 47 9. 

. 1,283 

366 891 
Citrus 	fruit - Agrumes 	.......................... 415 

Raspberries - Framboises 	....................... 9,443 8,320 
Plums 	- 	Prunes 	.................................. 658 

Strawberries - Fraises 	......................... 
.131 

12,387 12,504 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 3,706 

. 

3,724 4,497 

Total 	......................................... 43,212 44,804 44,235 

'ruit 	in SO2, etc. - Fruits conserves dans 	le 

S02, etc. 

449 516 606 
- - (1) 

4,210 4,042 3,189 
892 898 844 

(1) (1) (1) 
291 297 269 

Citrus fruit - Agrumes .......................... 
Plums - Prunes 	.................................. 

Strawberries - Praises 	.......................... 777 955 (1) 
Raspberries - Framboises ........................

Other Fruit - Autres fruits ..................... 1,594 1,630 2,352 

8,213 8,338 7,260 

Apples - PoTmnes 	................................. 
Blueberries - Bluets 	............................ 
Cherries - Cerises 	.............................. 

Total 	......................................... 

Summary of fruit - Sc*mnaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
3,311 4,075 5,120 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
39,901 40,729 39,115 

43,212 44,804 44,235 Total 	....................................... 

lb. 	et moms 	................................ 

de 	1 	lb..................................... 

In preservatives: - En conserve: 

8,213 8,338 7,260 Total 	....................................... 

Grand - Total - Global 	.................... 51,425 53,142 51,495 

Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils ne peuvent ttre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congelés dane lee entrepots et les fabriques au Canada 

October 
1, 	1973 

Octobre 

September 
1, 	1973r 

Septernbre 

October 
1, 	1972 

Octobre 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelds 
616 679 598 

Beans - Haricots: 
Green 	-Verts 	................................ 18,422 14,312 14,354 

2,617 1,849 
792 1,403 

2,568 2,931 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles 1,387 1,481 1,175 

Asparagus - Asperges 	............................. 

.. 

3,531 3,387 

Wax 	-Beurre 	.................................. 3,013 
Lima 	.......................................... 3,044 

. 726 699 

Broccoli 	- 	Brocoli 	.............................. 3,930 

Carrots 	- Carottes 	.............................. 3,084 

Corn 	- 	Mais 	.................................... 20,904 5,523 19,335 
Peas 	- 	Pois 	.................................... 41,545 44,267 36,608 

Cauliflower - Choux-fleurs 	...................... 1,387 

Spinach - 	Epinards 	............................. 1,009 

.. 

1,157 736 .. 
.. 

440 607 Squash - Courges 	................................ 398 
Other vegetables - Autres legumes ................ 4  .,023 1 	3,420 1 	 5,142 

102,762 81,513 88,824 Frozen -Total -Congelés 	..................... 

11,141 11,139 9,670 

13,903 92,652 98,494 

In brine - En saumure 	........................... 

Grand - Total - Global ...................... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Re-Manufacture Held in Storages and Factories in Canada(1) 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés a La retransforination détenus dans les entrepOts 
et fabriques au Canada(1) 

October September October 
1, 	1973P I, 	1973r 1, 	1972 

Octobre Septembre Octobre 
thousand pounds - rnilliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

Green -Verts ................................ 
Wax -  Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

(2) 

3,136 
1,088 

93 
(2) 
(2) 

230 
2,415 

7,690 
(2) 
(2) 

1,726 
1,079 

70 
(2) 
(2) 

218 
419 

10,370 
(2) 
(2) 

2,429 
295 
180 

(2) 
(2) 

541 
1,889 
(2) 

10,132 
(2) 
(2) 

Reported - Total - Déclaré ................... .15,091 	14,098 	15,879 

(I) At time of publication reports had not been received from 3 of 15 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 3 des 15 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres oinis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces donndes sont toutefois comprises dams 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres preliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 


